

新旧対照表

(新)	(旧)
<p>個人情報保護に関する基本方針 (平成 26 年 10 月 1 日制定／令和 7 年 <u>12</u> 月 <u>23</u> 日改定)</p>	<p>個人情報保護に関する基本方針 (平成 26 年 10 月 1 日制定／令和 7 年 <u>7</u> 月 <u>31</u> 日改定)</p>
<p>2. 当社の事業内容と個人情報等の利用目的</p> <p>(2) 個人情報（個人番号を含むものを除く。）の利用目的</p> <p>①～⑧ (略)</p> <p>⑨ <u>保険契約者である当社がお客さまに対し加入勧奨を行う団体保険のご加入手続き等を行うため</u></p> <p>⑩ <u>その他、必要な連絡を取るなどお客さまへの対応を適切かつ円滑に履行するため</u> なお、当社は、お客さまに関する人種、信条、門地、本籍地、保健医療または犯罪歴に関する情報等の特別な非公開情報については、法令等に基づく場合や適切な業務運営上必要な範囲においてお客さまの同意を取得した場合等を除き、取得、利用または第三者提供を行いません。</p>	<p>2. 当社の事業内容と個人情報等の利用目的</p> <p>(2) 個人情報（個人番号を含むものを除く。）の利用目的</p> <p>①～⑧ (略)</p> <p>⑨ <u>その他、必要な連絡を取るなどお客さまへの対応を適切かつ円滑に履行するため</u> なお、当社は、お客さまに関する人種、信条、門地、本籍地、保健医療または犯罪歴に関する情報等の特別な非公開情報については、法令等に基づく場合や適切な業務運営上必要な範囲においてお客さまの同意を取得した場合等を除き、取得、利用または第三者提供を行いません。</p>
<p>5. 個人情報等の第三者提供について</p> <p>(1) ～ (2) (略)</p> <p>(3) <u>保険契約者である当社がお客さまに対し加入勧奨を行う各種保険契約の引受け・継続・維持管理、給付金の支払い、その他保険に関連・付随する業務のため加入対象者の個人情報（氏名、性別、生年月日、住所、電話番号、メールアドレス、健康状態等）を利用し、T&D フィナンシャル生命保険株式会社に対し、前記目的の範囲内で提供します。今後当該個人情報に変更等が発生した際にも、それぞれ前記に準じ個人情報が取扱われます。</u></p>	<p>5. 個人情報等の第三者提供について</p> <p>(1) ～ (2) (略)</p>

<u>・保険医療等の機微（センシティブ）情報に</u> <u>ついては、保険業法施行規則により、業務</u> <u>の適切な運営の確保その他必要と認められ</u> <u>る目的に利用目的が限定されています。</u> <u>(4) 外国にある第三者への提供</u>	<u>(3) 外国にある第三者への提供</u>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------

以上